
  

Kullens Skutseglares Årsbrev för verksamhetsåret 2024 

Föreningen/Valkyrien. 

Verksamheten startade redan i januari, med en genomgripande motorrenovering . 

När renoveringen var klar hade vi planerat ett varvsbesök i Gilleleje. Skutan ”motor- 

seglades” över till Gilleleje i mitten av mars och motorn fungerade perfekt. 

På varvet gjordes bottenmålning, byte av anoder samt en genomgång av alla bottenbord. 

Efter ca en vecka på varvet kom Valkyrien hem den 24 mars och säsongen kunde starta. 

Under april arbetade medlemmarna med påriggning och att färdigställa skutan inför 

seglingarna 2024. 

. 

Ekonomin 

Underhållet av skutan kostar alltid mycket pengar och vi märker att kostnaden har ökat 

under det senaste året. Under 2024 har vi fått bidrag från olika bidragsgivare samt 

även lagt ner mycket eget arbete på skutan. Antalet medlemmar har ökat vilket också 

medför ökade intäkter. 

Under 2024 har vi haft följande sponsorer och bidragsgivare: 
Helsingborgs Fartygsbefälhavare Sällskap, 

Bästa Bostaden AB i Viken, 

Höganäs Kommun, 

Swedbank, 

Axel Bergenfelt, 

Lindengruppen, 

Stiftelsen Skånska Redares understödsfond, 

Stiftelsen Gripen , 

Riksantikvarieämbetet 

Höganäs Energi. 

Stort tack för Era bidrag ! 

I dagsläget har vi ca 280 medlemmar. Positivt är också att många av dom nya 

medlemmarna även har engagerat sig aktivt i föreningen. 

Styrelsen har under det gångna året haft 9 styrelsemöten. 

Verksamheten under 2024 

Under 2024 har vi haft 66 st seglingsdagar mot 62st 2023 . 

Antalet övernattningar ombord blev 46st 2024 mot 35st 2023 

Antalet personer som ”seglat” med oss under 2024 är ca 325 st 

Slutsats: Antalet seglingar och övernattningar har ökat och har nu kommit upp på 

samma nivå som innan pandemin. Vi har också haft ett stort intresse för våra seglingar 

speciellt under augusti-september. Totalt har vi haft 5 st veckoläger och även deltagit 

på Nordisk Skutträff i Göteborg. 



 

  

Hamnar som vi besökt under 2024 är; 

Gilleleje, Mölle, Hundestedt,Torekov, Hallands Väderö, Anholt, Lerkil, Donsö, Göteborg, 

Varberg, Falkenberg, Halmstad, Båstad, Sejerö, Ebeltoft, Tunö, Kerteminde, Nyborg, 

Korsör,Kalundborg, KolbyKås, Bogense, Fredricia, Assens, Haderslev, Faaborg, 

Svendborg, Marstal, Rudköpimg, Middelfart, Julesminde, Odden, Helsingör (34st) 

Seglingar under 2024 

I mitten av juni startade ”dagseglingarna” då seglar vi från Höganäs till olika hamnar i 

sundet. Vi arrangerade också seglingar runt Kullaberg och in i Skälderviken. 

En populär segling är familjeseglingar där föräldrar och barn seglar några dagar 

tillsammans. Den årliga scoutseglingen genomfördes till Hallands Väderö. 

I början av juli startade sedan våra veckoseglingar. 

Nordisk Skutträff vecka 26 i Göteborg: 

Ett arrangemang för skutor från hela norden. Under några dagar så kappseglar man och 

har gemensamma aktiviteter på kvällarna. Man seglade i Göteborgs södra skärgård. Ca 

30 st skutor deltog. 

Lägersegling vecka 27. Start i Göteborg och avmönstring i Båstad. 

Vädret var inte det bästa denna vecka och mycket vind medförde 2 dygn i Halmstad. 

Det hade också varit problem med kylningen på motorn. Man körde minimalt med motorn 

och seglade in i både Falkenberg och Halmstad utan att starta motorn. 

Lägersegling vecka 28 Start Båstad avmönstring i Korsör. 

Denna vecka präglades av varierande väder fina seglingsdagar samt dagar med lätt vind 

och regn. Motorn fungerade nu perfekt. 

Lägersegling vecka 29 Start i Korsör avnönstring i Bogense 

Allt fungerat bra under veckan med bra seglingar i fint väder .Deltagarna var nöjda och 

glada. Seglingen avslutades redan på lördagen pga att Fyn Rundt startade på söndagen. 

Lägerseglingen Fyn Rundt vecka 30 Start i Bogense avmönstring i Svendborg. 

Fyn Rundt seglas med dagliga specialsträckor och med samkväm på kvällarna i olika 

hamnar. Valkyrien lyckades förbättra sitt resultat från tidigare år. 

Besättningen var nöjd med sin insatts. 

Hemsegling vecka 31 Rudköping avmönstring i Höganäs 

Fantastiskt väder men ingen vind. Mycket motorgång och efter 6 veckor var Valkyrien 

åter i sin hemmahamn Höganäs. 



 

  

Följande aktiviteter har även genomförts under 2024 

. Många dagsseglingar och charterseglingar under augusti till oktober 1 

2 

3 

4 

5 

6 

. Träningssegling med nya medlemmar 

. Vi har deltagit i kommunens Kulturnatt 

. Räddningsövningar tillsammans med Sjöräddningssällskapet i  Höganäs  

. Skolsegling med gymnasieskolan i Höganäs 

. Sjöbegravning/askspridning i farvattnet mellan Mölle-Viken 

Utvecklingsgruppen 

Nytt för i år är en grupp som speciellt är inriktad på föreningens framtid. 

Gruppen kommer att syssla med marknadsföring, rekrytering av nya medlemmar. 

Gruppen har också planerat verksamheter under vinterhalvåret tillsammans med 

Jonstorps Kustscoutkår. 

Årsmötet 2024 

Mötet hölls som tidigare år i HBS-klubbhus och genomfördes enligt stadgarna. 

Se Årsmötesprotokollet. Det var 15 personer på mötet. 

Hemsidan/Facebook 

Vi försöker ständigt att hålla vår hemsida uppdaterad, Gå in på www.valkyrien.se 

På hemsidan kan ni boka in er på torsdagsseglingar och alla övriga seglingar. 

På Facebook lägger vi ut aktuella händelser och informerar om vår verksamhet. 

Det går att följa Valkyrien genom http://facebook.com/valkyrienafhoganas/ 

Valkyrien 90 år 2025 

År 2025 är ett jubileumsår för Valkyrien och vi kommer att uppmärksamma detta på 

olika sätt under året. Återkommer med mer information. 

Övrigt 

Årsmötet 2025 kommer att hållas lördagen den 26 april kl 14 i HBS-klubbhus 

Planeringen av 2025 års seglingar mm. Se bilaga 

Inbetalningsblankett Se.bilaga 

Tack 

Vi vill återigen tacka våra bidragsgivare och sponsorer under 2024. 

Utan dessa hade vi inte kunnat driva vår verksamhet. 

Välkomna att segla med T/S Valkyrien af Höganäs under 2025 

Nyhamnsläge den 10 november 2024 

Styrelsen för Kullens Skutseglare 

Styrelsen för 2024-2025 
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Valberedning 

Revisor 

Revisor 

Torben Brattström 

Axel Bergenfelt 

Anna Brattström 


